（選手・監督・連絡責任者用）
※大会前日（5/6(土)）にベイコム総合体育館で練習するチームは、大会当日（5/7(日)）にこの用紙を提出してください。
　５月７日(日)
第61回西日本実業柔道団体対抗大会 健康記録表

大会委員長　殿
下記の通り、本日の健康状態を報告いたします。

体温(測定時刻)　　　　　　．　　℃　(　　：　　)

症状の有無
強いだるさ　　　　　 あり　　・　　なし
息苦しさ　　　　　　 あり　　・　　なし
のどの痛み　　　　　 あり　　・　　なし
くしゃみ　　　　　　 あり　　・　　なし
咳　　　　　　　　　 あり　　・　　なし
たん　　　　　　　　 あり　　・　　なし
味覚の変化　　　　　 あり　　・　　なし
嗅覚の変化　　　　　 あり　　・　　なし
その他　　　　　　嘔吐　・　腹痛　・　下痢

【区分】　選手 ・ 監督 ・ 連絡責任者
（丸で囲む）

所属：

種目：

氏名：